Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Сакская средняя школа №3 имени кавалера Ордена Славы 3-х степеней

Ивана Ивановича Морозова» города Саки Республики Крым

(МБОУ «Сакская СШ №3 им. кавалера Ордена Славы 3-х степеней И.И. Морозова»)

ПРИКАЗ

28.02.2025                                                                                                                               № ___

О режиме работы  ЛДП на базе

МБОУ «Сакская СШ №3   им. кавалера

Ордена Славы 3-х степеней  И.И. Морозова»

в 2025году

       Во исполнение Постановления администрации города Саки от 24.01.2025 г. № 99 «Об

организации отдыха детей и их оздоровления в г. Саки в 2025 году», в соответствии с

приказом отдела образования  администрации города Саки от 04.03.2024 г. № 110 «Об

открытии лагерей дневного пребывания и тематических площадок на базе

общеобразовательных учреждений города Саки в 2025 году», с целью обеспечения

необходимых условий для полноценного отдыха и занятости детей в летний период,

создания надлежащих условий для курортно-воспитательной,  физкультурно -

оздоровительной и спортивной работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В период с 26 мая по 23 июня в лагере с дневным пребыванием детей «Остров сокровищ»

(далее-лагерь), для обучающихся общеобразовательных учреждений города Саки утвердить

следующий режим работы:

Элементы режима дня Пребывание детей

С 8.00 до 14.00 часов

Сбор детей 8.00-8.10

Зарядка 8.10-8.20

Утренняя линейка 8.20-8.30

Завтрак 8.30-8.50 (1-4 отряды)

8.55- 9.15 (5-8 отряды)

Оздоровительные процедуры, работа по

плану отрядов, общественно полезный труд,

работа кружков и секций, экскурсии

поездки, походы.

9.00-13.00

Обед 13.00-13.20 (1-4 отряды)

13.25-13.45 (5-8 отряды)

Свободное время 13.30-14.00

Уход домой 14.00

2. Вменить  работникам школы  исполнять следующие обязанности:

Наименование должности

Количество ставок

Начальник лагеря, Заместитель директора

по ВР

Заместитель начальника лагеря

Воспитатели

Помощники воспитателей и руководители

кружков (ИЗО, музыка, физкультура,

технологии)

Медсестра

Завхоз

Рабочий по обслуживанию зданий и

сооружений

Уборщик служебных помещений

Всего:

                                  1(Китаева В.В.)

   1 (Черевко Ю.С.)

                                  9 (Педагоги)

                                  9  (Педагоги)

1

1

1

3

27

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

                      Директор                                                                 В.М. Манжос

   С приказом ознакомлены:

№п/п ФИО Дата ознакомления Подпись

1.  Арбузова Ю.Ю.

2.  Василевская С.П.

3.  Волкова О. А.

4.  Воронина О. Ю.

5.  Гнилицкая Ю. В.

6.  Гордиенко Г. С.

7.  Китаева В. В.

8.  Кольцова Л.В.

9.  Кудрявская И.А.

10.  Кукушкин М. В.

11.  Кулина Л.П.

12.  Линѐва М. В.

13.  Линник В. В.

14.  Разумовская С. М.

15.  Речицкая Р.Л.

16.  Седых О.Е.

17.  Сокол Е.С.

18.  Царева В. В.

19.  Чабан Е.В.

20.  Чабан С. В.

21.  Черевко Ю. С.

22.  Чибисова Ю.В.

23.  Гордеев В. Г.

24.  Погосова Л. Н.

25.  Чечетова И. В.

26.  Хорошева Е.К.